
 
 

UCHWAŁA NR IX/42/2024 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 30.280.681,29 zł z tego: 

- dochody bieżące 15.766.191,18 zł, 

- dochody majątkowe 14.514.490,11 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.847.199,91 zł z tego: 

- wydatki bieżące  15.946.602,99 zł, 

- wydatki majątkowe 11.900.596,92 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 
2024 r” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 2.433.481,38 zł i zostanie przeznaczona na: 

- spłatę zaciągniętej w 2023 r. pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- lokaty w kwocie 433.481,38 zł. 

§ 7. 1. Przychody budżetu 2024 r. wynoszą 0 zł. 

2. Rozchody budżetu na 2024 r. wynoszą 2.433.481,38 zł i przeznaczone są na: 

-  spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- lokaty w kwocie 433.481,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 listopada 2024 r.

Poz. 5031



- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Waldemar 
Franciszek Dworzecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5031



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 960 882,79 6 972 882,79

Pozostała działalność 1 402 758,79 1 414 758,79

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 62 000,00

710 Działalność usługowa 26 000,00 29 000,00

Cmentarze 26 000,00 29 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 304 815,10 303 815,10

Urzędy wojewódzkie 42 848,00 33 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 788,00 33 788,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 332,10 59 332,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 58 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 868 606,00 3 879 806,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 945 000,00 1 956 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 000,00 250 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
18 000,00 19 200,00

852 Pomoc społeczna 837 205,20 791 123,78

Pozostała działalność 162 294,00 116 212,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 294,00 116 212,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 280,00 23 413,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 280,00 23 413,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Budry Nr IX/42/2024 z dnia 15 listopada 2024 r.

Rozdział Zmiana

12 000,00

01095 12 000,00

12 000,00

3 000,00

71035 3 000,00

3 000,00

-1 000,00

75011 -9 000,00

-9 000,00

75023 8 000,00

8 000,00

11 200,00

75616 11 200,00

10 000,00

1 200,00

-46 081,42

85295 -46 081,42

-46 081,42

-2 867,00

85415 -2 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5031



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 280,00 23 413,00

30 304 429,71 30 280 681,29Razem: -23 748,42

-2 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5031



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 34 500,00 40 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 9 722,00 12 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 722,00 12 722,00

Cmentarze 24 778,00 27 778,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
14 978,00 17 978,00

750 Administracja publiczna 3 198 252,49 3 257 815,49

Urzędy wojewódzkie 125 723,00 127 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 237,04 92 937,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 087,96 17 167,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 168,00 2 468,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 2 688,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 661,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 678 055,00 2 735 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746 000,00 1 787 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 500,00 31 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 400,00 117 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 421,63 8 421,63

801 Oświata i wychowanie 6 119 098,54 6 031 098,54

Szkoły podstawowe 4 892 351,43 4 790 351,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 489,00 164 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 700,00 617 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 185,00 546 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 062,00 49 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 980,00 112 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 708 658,64 2 598 658,64

Przedszkola 521 463,93 535 463,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 196,00 14 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 707,00 41 707,00

3 000,00

700,00

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Budry Nr IX/42/2024 z dnia 15 listopada 2024 r.

Rozdział Zmiana

6 000,00

71004 3 000,00

75023 57 933,00

71035 3 000,00

3 000,00

59 563,00

75011 1 630,00

1 000,00

79,63

300,69

888,25

-338,57

-30 000,00

41 933,00

7 000,00

3 000,00

5 000,00

80104 14 000,00

-88 000,00

80101 -102 000,00

-2 000,00

20 000,00

-12 000,00

2 000,00

30 000,00

-110 000,00

2 000,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5031



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 20 100,00

4260 Zakup energii 7 100,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 934,00 171 934,00

852 Pomoc społeczna 1 736 278,20 1 702 633,78

Ośrodki pomocy społecznej 583 591,60 584 591,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 637,40 36 637,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 580,00 123 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 392,00 2 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 089,00 36 726,00

Pozostała działalność 177 294,00 131 212,58

3110 Świadczenia społeczne 160 725,00 115 608,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 041,00 2 798,85

4300 Zakup usług pozostałych 13 029,00 12 306,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 230,00 30 363,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 230,00 25 363,00

3240 Stypendia dla uczniów 28 230,00 25 363,00

855 Rodzina 1 501 582,00 1 506 782,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 441 543,00 1 442 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 994,00 12 994,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 4 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 878,56 461 878,56

Oczyszczanie miast i wsi 111 400,00 131 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 400,00 131 400,00

Pozostała działalność 199 277,09 209 277,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 239,36 85 119,36

4300 Zakup usług pozostałych 80 530,82 80 650,82

27 870 948,33 27 847 199,91

2 900,00

-1 000,00

3 100,00

85295 -46 081,42

11 000,00

-33 644,42

85219 1 000,00

1 000,00

85415 -2 867,00

1 000,00

85228 11 437,00

800,00

10 637,00

85510 4 200,00

-45 116,59

-242,15

-722,68

-2 867,00

90095 10 000,00

-2 867,00

5 200,00

85502 1 000,00

1 000,00

4 200,00

30 000,00

90003 20 000,00

20 000,00

9 880,00

120,00

Razem: -23 748,42

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5031



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 33 788,00 33 788,00 0,00 33 788,00 33 788,00 33 788,00 33 238,32 549,68 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 788,00 33 788,00 0,00 33 788,00 33 788,00 33 788,00 33 238,32 549,68 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 788,00 33 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 27 535,04 27 535,04 27 535,04 27 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 933,59 4 933,59 4 933,59 4 933,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 769,69 769,69 769,69 769,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 388,25 388,25 388,25 0,00 388,25 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 161,43 161,43 161,43 0,00 161,43 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 242 372,58 242 372,58 0,00 242 372,58 242 372,58 10 279,17 3 675,00 6 604,17 0,00 232 093,41 0,00

85295 Pozostała działalność 116 212,58 116 212,58 0,00 116 212,58 116 212,58 6 604,17 0,00 6 604,17 0,00 109 608,41 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

116 212,58 116 212,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 109 608,41 109 608,41 0,00 0,00 0,00 0,00 109 608,41 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 798,85 798,85 798,85 0,00 798,85 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 306,32 5 306,32 5 306,32 0,00 5 306,32 0,00 0,00 0,00

3 169 891,99 3 169 891,99 0,00 3 169 891,99 3 169 891,99 1 533 289,94 112 620,50 1 420 669,44 0,00 1 636 602,05 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

750 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr IX/42/2024 z 15 listopada 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5031



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Budry nr IX/42/2024            

z dnia 15 listopada 2024 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 30 280 681,29         

2. Planowane wydatki 27 847 199,91         

Nadwyżka (1-2) 2 433 481,38           

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 433 481,38 -          

-                            

1. Kredyty § 952 -                            

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                            

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

2 433 481,38           

1. Spłaty kredytów § 992 -                            

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 2 000 000,00           

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 433 481,38              

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Plan 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5031



 

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Budry 

Nr IX/42/2024 z dnia 15 listopada 2024 r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK  

(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim) 

                   

                                                                                                                                                                              w złotych 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

1 BUDRY 1 

2 

3 

4 

5 

6 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP w Budrach 

Doposażenie OSP w Budrach – zakup defibrylatorów 

Doposażenie MDP w Budrach – zakup urządzeń pożarniczych 

Doposażenie wiaty przy OSP w Budrach – zakup grilla i materiałów do altany 

Zakup tablic ogłoszeniowych do miejscowości Dowiaty i Budry 

Zakup huśtawki i materiałów do odnowienia placu zabaw 

754-75412-4300 

754-75412-6060 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4300 

900-90095-4300 

10.000,00 

17.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

2.500,00 

7.742,15 

     43.242,15 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

2 BUDZEWO 1 

 

2 

3 

4 

 

5 

 

Remont dróg 

 

Lampa solarna na przystanku autobusowym 

Wsparcie MDP w Budrach 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Budzewie 

 

Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Budzewie oraz roślin ozdobnych 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

900-90015-4300 

754-75412-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

10.000,00 

3.795,84 

8.000,00 

1.600,00 

2.340,00 

          4.000,00 

500,00 

500,00 

     30.735,84 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

3 BRZOZÓWKO 1 Ocieplenie ściany świetlicy wiejskiej w Brzozówce – zakup materiałów i usług 

 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

2.500,00 

3.500,00 

  2 Wykonanie instalacji elektrycznej 

 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

2.000,00 

3.863,10 

  3 Zakup 6 grzejników konwektorowych 921-92109-4210 3.600,00 

  4 Dofinansowanie OSP Budry 754-75412-4210 1.000,00 

     16.463,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5031



 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

4 GRĄDY 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

3 

4 

Remont świetlicy wiejskiej 

Wsparcie MDP w Budrach 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej – grzejnik elektryczny 

Żwirowanie dróg 

921-92109-4270 

754-75412-4210 

921-92109-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

10.000,00 

1.762,39 

500,00 

8.340,00 

1.160,00 

     21.762,39 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

5 GÓRY 1 

 

Naprawa dróg 600-60016-4210 

600-60016-4270 

11.100,00 

4.797,85 

     15.897,85 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

6 OLSZEWO 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

 

3 

4 

Zakup wykaszarki 

Żwirowanie dróg 

 

Remont świetlicy 

Zakup akcesoriów do koszenia 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

900-90095-4210 

4.000,00 

7.100,00 

2.900,00 

9.000,00 

1.447,36 

     24.447,36 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

7 OŁOWNIK 1 

 

Zakup żwiru na drogi w sołectwie 

 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

13.600,00 

5.830,70 

     19.430,70 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

8 OŁOWNIK 

OSIEDLE 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Montaż stołu z ławkami na placu zabaw w Pochwałkach 

Remont chodnika w Ołowniku 

Remont drogi od elektrowni w górę 

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby zespołu Force Fire 

Zakup namiotu z logo na potrzeby sołectwa 

 

900-90095-4210 

600-60016-4270 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4300 

6.000,00 

7.000,00 

12.000,00 

1.500,00 

3.180,00 

120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5031



 

6 

7 

8 

Zakup peletu i innego wyposażenia do OSP w Ołowniku 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 

Remont ogrodzenia boiska – zakup materiałów i wyposażenia 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

5.100,00 

1.500,00 

1.401,55 

     37.801,55 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

9 PAWŁOWO 1 

2 

Dofinansowanie OSP Budry i Ołownik 

Remont świetlicy 

754-75412-4210  

921-92109-4270 

1.000,00 

24.365,90 

     25.365,90 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

10 PIŁAKI MAŁE 1 Remont szamba z zagospodarowaniem terenu 900-90095-4300 24.588,67 

     24.588,67 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

11 POPIOŁY 1 

2 

3 

4 

Zagospodarowanie placu przed świetlicą 

Zakup telewizora i nagłośnienia 

Zakup i ułożenie rynien na świetlicy 

Wsparcie MDP w Budrach 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

754-75412-4210 

18.616,13 

5.000,00 

4.000,00 

1.000,00 

     28.616,13 

 
Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

12 SĄKIEŁY MAŁE 1 Pogłębienie rowu, budowa przepustu 600-60016-4270 16.321,79 

     16.321,79 

      

      

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

13 SOBIECHY 1 

2 

3 

Wyposażenie świetlicy 

Zakup paliwa, oleju i żyłki do sprzętu 

Utrzymanie jakości dróg (żwirowanie i równanie) 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

3.760,00 

600,00 

17.900,00 

7.698,61 

     29.958,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5031



 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

14 WĘŻÓWKO 1 Remont dróg w sołectwie 600-60016-4210 

600-60016-4270 

13.200,00 

5.594,79 

     18.794,79 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

15 WIĘCKI 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Remont świetlicy 

Wsparcie OSP Budry 

Zakup cebulek kwiatowych 

Remont dróg 

Rozwiezienie żwiru 

Zakup drzwi do kotłowni 

Zakup materiałów na remont świetlicy 

921-92109-4270 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

20.000,00 

500,00 

500,00 

4.000,00 

1.200,00 

1.000,00 

1.486,78 

     28.686,78 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

16 WOLA 1 

2 

 

Zakup materiałów do konserwacji wiaty i do koszenia 

Modernizacja oświetlenia wsi 

900-90095-4210 

900-90015-4300 

1.500,00 

22.099,47 

     23.599,47 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

17 ZABROST WIELKI 1 Wyposażenie placu zabaw 900-90095-6050 24.023,41 

     24.023,41 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

18 DĄBRÓWKA 1 

2 

3 

Zakup zabawek na plac zabaw 

Zakup dmuchawy do liści 

Zakup paliwa, żyłki i sprzętu do sprzątania 

900-90095-6050 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

18.881,50 

1.200,00 

974,32 

     21.055,82 

 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 450.792,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5031


	UCHWAŁA NR IX/42/2024 RADY GMINY BUDRY z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6
	tir. 2 (6) w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 7 ust. 2


	§ 8
	tir. 1 (9) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 5 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)


		2024-11-20T07:20:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




